Kính gửi :  Ban Quan hệ Quốc tế  (C. Minh, A.Linh)

                                                  Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt nam

                                                  Fax : 04  35742020, 35742030

Phiếu đăng ký

HỘI THẢO VÀ GẶP GỠ DOANH NGHIỆP VIỆT NAM - ISRAEL
13h30 – 16h30, ngày 14/7/2014
Hội trường số 3, Tầng 7, VCCI
Số 9 Đào Duy Anh, Hà Nội
Họ tên / Chức vụ :

1. ……………………......…….………….......................……….....…………….…

2……………………………………………………………………………………...

Công ty / Đơn vị :

   Tên tiếng Việt :  ……………………..…………..……………….......……....….…….…

   Tên tiếng Anh :  ………………………....………………….......…....….……………….

Địa chỉ :  …………………………………………………………...........……………….…

Điện thoại :  …………………………….       Fax :  ………………...........………………..

Email :  …………………………….……  Website : ..…………….........…....…………….

Lĩnh vực kinh doanh :  ……………………………………………..............……………….

  …………………………………………………………………….............…………….…..

……………………………………………………………………………………………….
Đề nghị Fax lại Phiếu đăng ký tham dự cho Ban Quan hệ quốc tế trước ngày 11/7/2014.

Xin trân trọng cám ơn!
Tel: 04-35742022/ext. 245 – Fax: 04-35742020, 35742030

Email: minhpth@vcci.com.vn , linhp@vcci.com.vn